第1頁(共2頁)

裝

訂

線

 學思行數位行銷股份有限公司 函
地址：台北市松山區南京東路四段 56 號 6 樓

            電話：02-66177599
            傳真：02-25469164

             承辦人：讀冊行銷部
                   E-Mail：mayalih@taaze.tw

受文者：行政院人事行政總處
發文日期：中華民國 106 年 10 月 03 日

發文字號：學商字第 100001061003001
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送全國公教員工網路購書優惠方案【公教人員專用】

童趣生活展，請協助轉知。

一、 公教員工專屬活動，以「童趣生活」為主題，集結商品

參展。

二、 折扣案型優惠：特選商品 9 折。

三、 活動至 106 年 10 月 31 日止，相關訊息請詳閱書展網頁

(https://goo.gl/TwiWBE)。

四、 讀冊生活提供公教人員 100 元折價券：於讀冊生活

（https://www.taaze.tw/index.html）首頁下方「全國公教

員工專區」登入認證，即可每月獲得 100 元折價券（50

元*2）享公教人員獨家優惠；或請連至全國公教員工網

路購書優惠方案專屬網站

(http://www.taaze.tw/gov_index.html)。

五、 另希望本活動能以 email 形式寄發給各機關及所屬單位

內全體同仁，附件之 pdf 檔案可直接查閱活動內容。

正本：行政院人事行政總處

.

檔  號：

 保存年限：

https://goo.gl/TwiWBE
http://www.taaze.tw/gov_index.html

第2頁(共2頁)

裝

訂

線

副本：

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　書函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：(02)2397-1793

承辦人：賴玫蒨

電話：(02)23979298#656

E-Mail：meichien@dgpa.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國106年10月13日

發文字號：總處給字第1060058940號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(106E005109_1_161121595261.pdf)

主旨：有關全國公教員工網路購書優惠方案（以下簡稱本方案）

專屬主題活動「童趣生活展」訊息，請查照轉知所屬參考

利用。

說明：

一、依「全國公教員工網路購書優惠方案承作契約書」第5條

規定及本方案承作廠商學思行數位行銷股份有限公司106年

10月3日學商字第100001061003001號函辦理，並檢附原函

影本1份。

二、旨揭專屬優惠活動至106年10月31日止，相關訊息請詳見

以下網頁：(https://goo.gl/TwiWBE)。

正本：總統府秘書長、立法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長、國家安全會議、

中央研究院、國史館、最高法院、最高行政法院、臺灣高等法院、臺北高等行政

法院、臺中高等行政法院、高雄高等行政法院、智慧財產法院、法官學院、公務

員懲戒委員會、考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會、公務人員退休撫

卹基金監理委員會、審計部、行政院各部會行總處署(含行政院秘書長，不含行

政院人事行政總處)、臺灣省政府、福建省政府、臺灣省諮議會、各直轄市政府、

各縣市政府、各直轄市議會、各縣市議會

副本：學思行數位行銷股份有限公司、行政院人事行政總處人事室(含附件)、全國政府

機關電子公布欄(含附件) 2017-10-16
11:38:40

1060228192

■■■■■■21人事處 ■■■■■■■收文:106/10/16

■■■■■■■有附件

■■■■■■給與科

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號惠中樓7樓

承辦人：廖怡雯

電話：04-22289111#17406

電子信箱：ywl24@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大里區立新國民小學

發文日期：中華民國106年10月17日

發文字號：府授人給字第1060228192號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1060228192_Attach01.PDF、1060228192_Attach02.PDF)

主旨：有關全國公教員工網路購書優惠方案專屬主題活動「童趣

生活展」訊息，請查照轉知同仁參考利用。

說明：

一、依據行政院人事行政總處民國106年10月13日總處給字第1

060058940號書函辦理。

二、檢附上開書函副本及其附件各1份。

正本：臺中市政府所屬各機關、臺中市政府警察局各分局及(大)隊、臺中市各市立高級

中等學校、臺中市各市立國民中小學(國立臺中教育大學附設實驗國民小學除外)

、臺中市各市立幼兒園(不含和平區)

副本：臺中市政府人事處(給與科) 2017-10-17
10:20:51

1060005007

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/10/17

■■■■■■■有附件

	1061003全國公教員工網路購書優惠方案專屬主題活動「童趣生活展」訊息-公司函
	1061013全國公教員工網路購書優惠方案專屬主題活動「童趣生活展」訊息-總處書函
	1061017全國公教員工網路購書優惠方案專屬主題活動「童趣生活展」訊息-市府函